
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 201/2021-REIT, de 06 de novembro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela a Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve:

ALTERAR as Portarias nº 146 a 199/2021-REIT, de 8 de outubro de 2021,
publicadas no Diário Oficial da União, de 5 de novembro de 2021, Seção 02, páginas 28-30,
modificando os termos a seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
PORTARIA DE 8 DE OUTUBRO DE 2021.

Leia-se:
[...]
PORTARIAS DE 5 DE NOVEMBRO DE 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore


